
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 
Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.gov.it 

 
 Prot. n. 3986/VII.3       Casal Velino, 23/10/2018 
 

 

Al Personale Coll. Scolastico  

dell’I.C. di Casal Velino 

LORO SEDI 

 

ALL’ALBO 

 

 

Oggetto: orario di servizio Collaboratori Scolastici 

 

Il Direttore S.G.A.  

 

VISTO il personale Collaboratore Scolastico in servizio a.s. 2018/2019; 

VALUTATE le esigenze di servizio; 

in attesa di definizione e approvazione del piano delle attività per il corrente anno scolastico; 

 

DISPONE 

 

che il personale in indirizzo, fino a nuova disposizione, osservi l’orario di servizio e l’attività lavorativa 

secondo il piano di lavoro di seguito elencato: 

 

n° Coll. Scolastico Plesso Orario di servizio dal lunedì la venerdì 

1.  Bove Maria Primaria Velina 07.30:14.42  

2.  Carpinelli Giuseppe Secondaria Bivio 07.30:14.42  

3.  Chiriacò Maria R. Infanzia Bivio 07.30:14.42  

4.  Cilento Lidia Primaria Marina 07.30:14.42  

5.  De Marco Franchina Infanzia Marina 07.30:14.42  

6.  Gentile Vilma Infanzia Pantana 07.30:14.42  

7.  Guida Teodolinda Infanzia Pantana 07.30:14.42  

8.  Massanova Antonietta Infanzia Bivio 07.30:14.42  

9.  Merola Carmela Secondaria Pantana 07.30:14.42  

10.  Papa Giuseppina Primaia Bivio 07.30:14.42  

11.  Pinto Angela Infanzia Velina 07.30:14.42  

12.  Ragone Giovanni Primaria Bivio/Marina  07.30:14.42 – lunedì, 

mercoledì e giovedì – 

Primaria Bivio 

07.30:14.42 – 

martedì e venerdì 

– Primaria Marina 

13.  Schiavo Roberto Primaria Pantana 07.30:14.42  

14.  Scola Enrica  Infanzia Marina 07.30:14.42  

15.  Scola Nunziato Primaria Velina 07.30:14.42  

16.  Vasile Bruna Infanzia Acquavella 07.30:14.42  

 

 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.gov.it/
Scuola
IC Casal Velino


		2018-10-23T12:16:22+0200
	Il sostituto del D.S.G.A. A.A. Garzione Francesco 




